g 1 L 1 9 1 g | ] 1 £ 1 A 1 It

Burts R b AR A T 34§10 WD YNEAAG DXA) § HIED SIUID €4 49 Wnjuably (5t Bunuy ez

> ] s o . [ -

== DX'0D B HQWH

L 000-£10-100 %
SISELTIICE ] Sum— —

N8P 2y S04
NZBP B2+ L2 904
6ZG L9l 5L %0d

au-u-uulm(i

HIER G2 dH

| FLIN el

_ T0EL OS5I NO U 110 — T6LG MO YIRU udjuey §9LL 051 KO ey "Ry ‘g qefuetuesap ) dup agtd

“18A00 PERIEW By} MOjEq SNedde aU) uj PB||BISU| H[NBYISA0 DISE] Jo} Shied aueds ||g pauigjuod abexoed aledg 62

‘6=10 89N} Jie passaidwod 1o} s1ddiu Jajuned yim aleidwoo Buydnod Bugoe aIND
§ "1ge pinby; 9|InepAY Joj yuey sbueicls
*sBuljdnoo uonseuuca-Nr39 + 1eq 0091 0} dn Buidwep pinj yim abneb aunssaid ybiy
(p¥2:1 1QB onel ainssaid)
aunssaid e Jeq £'9 JB JEq Q0S| “Xew xapui-329 ylis liun dwnd aunssaid-ybiy uasup Ajeanewnaug @ o @
|+|

“|@n9a(Q walauyolezag iajuly jeiag) u inegabule

‘BunjoLagqnpunIo) 10} s|I2ISSIZ|YISIOA SYIMIWES JBYIUS UBYINIBASSIBIYISIaA

‘B@=10 YoNeasyonIQ iy jeddiuuabag Jiw ‘dwoy Bunddnyssniyas|auyds “Buniaapul Jw JapIayISqeIBSUSPUOY

“3alN § "e0 uaxBissn|pIINepAH 10y yuelsielo Honupuabagn Jeq @ 1eq "ujwy| g0 abusuuapioy
‘uabuniddnyynespAH-NrID ¢ o - L Zmmn .. g

“1Bq 0094 519 BunjdwepsieXBISSN|4 W 19)3WOUBWHOMIPYIOH “(¢pe: | 8D SIUIEUYISANINIQ) HOMIpYNT

JBQ £'9°BD 19q JBQ (0G| Xew Bunuysiazuuay-39 Iw layuisuadwndyonipyooH auagaujabue yosiewnaug

[0v
©
<

[lsluales v 10-£10-100 dUyo Jydisuy

‘uaiynjyoinp
(Buej wwog| - gLagyn)
ayjayUalouy| J8LI0A

‘1qapabula ajiaoT Nw
000-L10-100 “arsh®  2100-/6000-51067 11 W) 10 'S0d |8¥%28pgnjyasiap ul
TYE600  B/521 d1 SZ dH 011 S53udnuI) e 1z pL)(et /10 'S0d aqneiyos

424 Q05| xew 3un553ud jndino
O,
= .

.WHE;I

Sl

a L l8jeyeg g9SZ L00-£10-100 8uyo Jyoisuy

Vg ¥ [ —
k]




Stuckliste

Pos. | Stck. BAUTEIL-NR. BEZEICHNUNG
1 1 1001-017-007 ZSB Behalter
2 1 ]001-017-021 ZSB Abdeckplatte
3 1 1001-017-030 ZSB Verteilerblock+Druckentlastungsventil
4 1 1001-017-028 Ventilkombination
5 1 1001-017-008 Dichtung
6 4 |DIN912-M6 x 16 Zylinderschraube
7 2 |DIN912 - M6 x 55 Zylinderschraube
8 25 [DIN7500-M6x16 Gewindefurchende Schraube 6kt-Kopf, Form DE
9 1 [001-017-003 Haube
10 1 [001-015-005 Manometer 0-1600 bar
11 4 |001-017-026 Distanzstlick
12 1 |001-162-020 Abdeckplatte
13 4 |DIN912- M6 x 25 Zylinderschraube
14 1 [001-017-033 RB-Verschlussdeckel
15 1 |001-017-014 Seitenteil
16 1 |001-017-004 Seitenteil
17 1 |DIN912-M4 x 10 Zylinderschraube
18 4 |001-015-001 Hydraulik-Kupplung
19 1 [001-015-009 Druckluft-Kupplung + Stecker
20 1 |[MAVO6SRCF Manometeraufschraubverschraubung G 1/2
21 1 |[DIN 439 - M22x1,5 |Sechskantmutter
22 2 |GO8SCFX Parker-Ermeto Gerader Einschraubstutzen
23 1 1001-017-100 Klebeschild Schema flir Gerupress HP 25
24 | 1 [001-017-041 Olstandsanzeiger
25 1 1001-015-020 Hochdruckpumpe LP125-8
26 1 |001-017-046 Manometer G1/8, D40, 0-10bar
27 2 [001-017-019 Abdeckleiste von Abdeckplatten- Aussparung
28 2 |DIN920-M5x 16 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz
29 8 |DIN125-A64 Unterlegscheibe
30 | 1 |001-015-012 Klebeschild Olqualitét
31 4 [(M6x15,3 Blindnietmutter
32 1 |DIN906-R1/2" Verschlussschraube
MaBe ohne Toleranzangabe: B, mittel, nach DIN IS0 2768 Kanten nach DIN 6784 | OberfL. n. DIN IS0 1302 |
M: 1:1
HP25 Werkstoff:
G |P0s.15,16,13,.6,29.8]13.11.14 | Vilk o _—
s lnushabe 1 1 IGERUPRESS
E_|Pos.42 dazu 17.12.09 Vélk |nom _
D |Pos.18 Nr. gednder]19.10.09 | Vélk
C Po_s.4i1::extac:afzu 26..06.-09 Vc:}lk ) i 2
e o] Gmbhi & Coka | 00 1-017-000 5
Status Anderungen Datum | Name | Urspr. Ers. f: Ers. ds

Zeichnung ist Eigentum der Fa. GERUS GmbH & Co.KG. Gebrauch durch Dritte u. Vervielfdlltigung nur mit schriftlicher Einwilligung.




